(g1

J

TITOLO|

Categoria 1*

Titolo Il

Categoria 2*

Categoria 3*

Categoria 4*

Titolo 1l

Categoria 5*

Titolo IV

Categoria 6*

F NEGLI INGEGNERI DELLA CITTA METROPOLITANA DI VENEZIA

Via Bruno Madernaq, 7 Int. 29 - 30174 Venezia Mestre

VARIAZIONE
PREVENTIVO 2024 VARIAZIONE BILANCIO
APPROVATO +- PREVENTIVO
29.07.2024
ENTRATE
ENTRATE CONTRIBUTIVE

Quote di partecipazione degli iscritti
Quote associative iscritti Ordine 52417 450.000,00 450.000,00
Quote associative anno precedente 28316 1.000,00 1.000,00
Quote associative arretrate iscritti sospesi
Quote associative iscritti prima iscrizione 52415 3.000,00 3.000,00
Quote associative STP 52413 1.800,00 1.800,00
Sanzioni su ritardate iscrizioni 51607 1.000,00 1.000,00
Totale categoria 14 | 456.800,00 | | 456.800,00 |

ALTRE ENTRATE

Entrate derivanti dalla prestazione di servizi
Diritti liquidazione parcelle 52416 500,00 500,00
Diritti su rilascio certificati 52418 100,00 100,00
Ricavi per tesserini e timbri 52421 500,00 500,00
Ricavi albo etichette liste 52422
Entrate derivanti da corsi propri 51610
Pubblicazioni c/vendite 51606 200,00 200,00
Diritti ricoscimento crediti eventi 52425 300,00 300,00
Totale categoria 24 | 1.600,00 | | 1.600,00 |

Red(diti e proventi patrimoniali
Interessi attivi bancari c\c\p 65400 2.200,00 2.200,00
Proventi da titoli 65402
Totale categoria 34 2.200,00 | 2.200,00 |

Entrate non classificabili in altre voci
Avanzi di bilancio
Piattaforma PA digitale 2023 14.000,00 14.000,00
Sopravvenienze attive 75001
Rimborsi diversi (CRSU) 52499 1.200,00 1.200,00
Rimborso Collegio 52420 10.000,00 10.000,00
Rimborsi vari 52419+52423 3.500,00 3.500,00
Contributo Distretto Alpi Orientali 52426 1.000,00 1.000,00
Arrotondamenti 52400+52401
Totale categoria 44 | 29.700,00 | | 29.700,00 |
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI
Vendita mobili ed attrezzature 52414
Totale categoria 54 | | | |

PARTITE DI GIRO

Entrate aventi natura di partite di giro
Contributi Collegio 49806 49.000,00 49.000,00
Entrate per corsi organizzati da terzi 1.000,00 1.000,00
Altre entrate aventi nature di partite di giro
Totale categoria 6* | 50.000,00 | | 50.000,00 |
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 540.300,00 540.300,00




(g1

J,

Titolo |

Categoria 1*

Categoria 2*

Categoria 3*

Categoria 4*

F NEGLI INGEGNERI DELLA CITTA METROPOLITANA DI VENEZIA

Via Bruno Madernaq, 7 Int. 29 - 30174 Venezia Mestre

USCITE
SPESE CORRENTI
Spese per gli organi dell'ordine

Contributo C.U.P. e/lo R.T.P.

Quota Consiglio Nazionale

Quota Federazione Ordini del Veneto

Altre quote associative (CCIAA UNI CEI)

Rimb. partecipazione Congresso Nazionale/Squadra
Spese Rinnovo Consiglio

Contributo Fond. Ing. Veneziani per attivita Promozionali
Totale categoria 1

Spese per il personale
Stipendi
Accantonamento TFR Unipol
Anticipo trattamento di fine rapporto
Altri costi per il personale
Contributi I.N.P.S.
Contributi I.N.A.L.L.
Contributi C.P.D.E.L.
Buoni pasto dipendenti
Contributi Fondo Perseo
Totale categoria 2

Spese funzionamento sede
Spese condominiali
Manutenzione sede
Servizi pulizia
Utenze energia elettrica
Utenze telefoniche
Utenze Veritas
Totale categoria 3*

Spese per I'acq. di beni di consumo e di serv.
Consulenze legali agli iscritti
Consulenze fiscali agli iscritti
Consulenze del lavoro
Consulenza informatica
Pubblicazioni, libri, riviste e abbonamenti
Pubblicazioni acquisti da rivendere
Compensi a Collaboratori
Rimborsi spese collaboratori
Servizi vari amministrativi
Assistenza tecnica
Assistenza e canoni software
Spese sito web
Cancelleria
Tipografia
Postali e valori bollati
Spese legali
Assicurazioni
Costi e spese varie
Acquisto timbri nuovi iscritti
Costi per organizzazione corsi/convegni/altri eventi

Corsi formazione dipendenti e collaboratori
Abbuoni e arrotondamenti

Totale categoria 4*

63102
63100
63101
63050
55131

55133

56100
28309

55102+56120
56200
56201
56202
56307
56203

55122
55013
55009
55022
55112
63003

55128
55129
55130

63001
54104
55020
55021
55109
55006
55007
55127
54134
54141
55114
55111
55115
55200
54133
55126

55120
56301

VARIAZIONE
PREVENTIVO 2024 VARIAZIONE BILANCIO
APPROVATO +- PREVENTIVO
29.07.2024

60.000,00 60.000,00
18.800,00 1.200,00 20.000,00
500,00 500,00
10.000,00 7.000,00 17.000,00
25.000,00 5.000,00 30.000,00
114.300,00 | 13.200,00 | 127.500,00 |
118.000,00 118.000,00
10.000,00 1.000,00 11.000,00
500,00 500,00
10.000,00 10.000,00
800,00 800,00
30.000,00 30.000,00
2.500,00 2.500,00
35,00 35,00
171.800,00 | 1.035,00 | 172.835,00 |
18.000,00 18.000,00 36.000,00
13.000,00 1.000,00 14.000,00
11.000,00 6.500,00 4.500,00
9.000,00 4.000,00 5.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
55.000,00 | 8.500,00 | 63.500,00 |
2.500,00 2.500,00
3.000,00 3.000,00
1.000,00 1.000,00
500,00 500,00
10.000,00 10.000,00
6.600,00 6.600,00
200,00 200,00
7.500,00 7.500,00
15.000,00 15.000,00
200,00 400,00 600,00
200,00 1.300,00 1.500,00
300,00 300,00
6.200,00 6.200,00
10.000,00 5.000,00 5.000,00
2.500,00 2.500,00
2.400,00 1.000,00 3.400,00
1.000,00 1.000,00
69.100,00 | 2.300,00 | 66.800,00 |




(g1

J

Categoria 5*

Categoria 6*

Categoria 74

Categoria 8*

Titolo Il

Categoria 9*

Titolo Nl

Categoria 107

F NEGLI INGEGNERI DELLA CITTA METROPOLITANA DI VENEZIA

Via Bruno Madernaq, 7 Int. 29 - 30174 Venezia Mestre

Oneri finanziari
Spese e commissioni bancarie
Interessi passivi bancari
Totale Categoria 5

70500
70501

Oneri tributari
Imposte e tasse
I.LR.A.P.

Totale categoria 6*

64000
82502

Spese non classificabili in altre voci

Rappresentanze 55116+55118
Sopravvenienze 80001
Spese varie:

Accantonamento estinzione mutuo

Estinzione assicurazione mutuo

Erogazioni liberali 57018
Premio Torta 63103

Fondo di riserva
Totale categoria 74

Rimborsi vari

Commissioni 55124
Consiglio 55123
Consiglio di Disciplina 55119
Partecipazioni Convegni/Foiv/CNI 55125
Attivita per distretto Alpi Orientali 63051

Totale categoria 8*

SPESE IN CONTO CAPITALE

Acquisti di immobilizzazioni tecniche
Immobile (manutenzione straordinaria)

Rate mutuo

Software 12710
Mobili e arredi 15710
Macchine ufficio elettroniche 15720
Macchinari 15420
Beni strumentali di modico valore 15740
Altri crediti 28310

Totale categoria 9#
PARTITE DI GIRO

Spese aventi natura di partite di giro
Contributi Collegio
Uscite convegni di terzi
Costi sostenuti per Federazione
Totale categoria 10*

49806
49606

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
RISULTATO D'’ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

VARIAZIONE
PREVENTIVO 2024 VARIAZIONE BILANCIO
APPROVATO +- PREVENTIVO
29.07.2024

2.000,00 2.000,00
2.000,00 | | 2.000,00 |
9.000,00 9.000,00
11.000,00 11.000,00
20.000,00 | | 20.000,00 |

6.000,00 6.000,00
500,00 500,00
5.500,00 4.500,00 10.000,00
2.065,00 2.065,00
12.000,00 | 6.565,00 | 18.565,00 |
800,00 800,00
13.000,00 13.000,00
500,00 500,00
3.000,00 6.000,00 9.000,00
1.000,00 1.000,00
18.300,00 | 6.000,00 | 24.300,00 |
2.000,00 2.000,00
28.000,00 28.000,00
1.000,00 1.000,00
500,00 500,00
500,00 12.000,00 12.500,00
500,00 500,00
300,00 300,00
32.800,00 | 12.000,00 | 44.800,00 |
49.000,00 49.000,00
1.000,00 1.000,00
50.000,00 | | 50.000,00 |

545.300,00 45.000,00 590.300,00
-5.000,00 -45.000,00 -50.000,00

540.300,00 540.300,00




