Via Bruno Maderna, 7 Int. 29 - 30174 Venezia Mestre

	_		PREVENTIVO 2024 APPROVATO	VARIAZIONE +/-	VARIAZIONE BILANCIO PREVENTIVO 29.07.2024
	<u>ENTRATE</u>				_
TITOLO I	ENTRATE CONTRIBUTIVE				
Categoria 1 [^]	Quote di partecipazione degli iscritti				
	Quote associative iscritti Ordine	52417	450.000,00		450.000,00
	Quote associative anno precedente	28316	1.000,00		1.000,00
	Quote associative arretrate iscritti sospesi	50445	2 000 00		2 000 00
	Quote associative iscritti prima iscrizione Quote associative STP	52415 52413	3.000,00 1.800,00		3.000,00 1.800,00
	Sanzioni su ritardate iscrizioni	51607	1.000,00		1.000,00
	Totale categoria 1^		456.800,00		456.800,00
Titolo II	ALTRE ENTRATE				
Categoria 2 [^]	Entrate derivanti dalla prestazione di servizi				
- 3	Diritti liquidazione parcelle	52416	500,00		500,00
	Diritti su rilascio certificati	52418	100,00		100,00
	Ricavi per tesserini e timbri	52421	500,00		500,00
	Ricavi albo etichette liste	52422			
	Entrate derivanti da corsi propri	51610	200.00		200.00
	Pubblicazioni c/vendite Diritti ricoscimento crediti eventi	51606 52425	200,00 300,00		200,00 300,00
	Totale categoria 2^	32423	1.600,00		1.600,00
Categoria 3 [^]	Redditi e proventi patrimoniali Interessi attivi bancari c\c\p	65400	2.200,00		2.200,00
	Proventi da titoli Totale categoria 3^	65402	2.200,00		2.200,00
	round outogethat				2.200,00
Categoria 4 [^]	Entrate non classificabili in altre voci Avanzi di bilancio Piattaforma PA digitale 2023		14.000,00		14.000,00
	Sopravvenienze attive	75001	11.000,00		11.000,00
	Rimborsi diversi (CRSU)	52499	1.200,00		1.200,00
	Rimborso Collegio	52420	10.000,00		10.000,00
	Rimborsi vari	52419+52423	3.500,00		3.500,00
	Contributo Distretto Alpi Orientali	52426	1.000,00		1.000,00
	Arrotondamenti Totale categoria 4^	52400+52401	29.700,00		29.700,00
Titolo III	ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMON	IIALI E RISCOSSIONE	E DI CREDITI		<u> </u>
Categoria 5^	Vendita mobili ed attrezzature	52414			
Categoria 5**	Totale categoria 5 [^]	52414			
	-				
Titolo IV	PARTITE DI GIRO				
Categoria 6 [^]	Entrate aventi natura di partite di giro Contributi Collegio	49806	49.000,00		49.000,00
	Entrate per corsi organizzati da terzi Altre entrate aventi nature di partite di giro		1.000,00		1.000,00
	Totale categoria 6^		50.000,00		50.000,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		540.300,00		540.300,00
		•	-		

OPDINE DEGLI INGEGNERI DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA Via Bruno Maderna, 7 Int. 29 - 30174 Venezia Mestre

PREVENTIVO 2024 APPROVATO	VARIAZIONE +/-	VARIAZIONE BILANCIO PREVENTIVO 29.07.2024
------------------------------	-------------------	--

<u>USCITE</u>

	<u> </u>				
Titolo I	SPESE CORRENTI				
Categoria 1^	Spese per gli organi dell'ordine				
	Contributo C.U.P. e/o R.T.P.	63102			
	Quota Consiglio Nazionale	63100	60.000,00		60.000,00
	Quota Federazione Ordini del Veneto	63101	18.800,00	1.200,00	20.000,00
	Altre quote associative (CCIAA UNI CEI)	63050	500,00		500,00
	Rimb. partecipazione Congresso Nazionale/Squadra Spese Rinnovo Consiglio	55131	10.000,00	7.000,00	17.000,00
	Contributo Fond. Ing. Veneziani per attività Promozionali	55133	25.000,00	5.000,00	30.000,00
	Totale categoria 1 [^]		114.300,00	13.200,00	127.500,00
Categoria 2 [^]		•			•
	Spese per il personale				
	Stipendi	56100	118.000,00		118.000,00
	Accantonamento TFR Unipol	28309	10.000,00	1.000,00	11.000,00
	Anticipo trattamento di fine rapporto				
	Altri costi per il personale	55102+56120	500,00		500,00
	Contributi I.N.P.S.	56200	10.000,00		10.000,00
	Contributi I.N.A.I.L.	56201	800,00		800,00
	Contributi C.P.D.E.L.	56202	30.000,00		30.000,00
	Buoni pasto dipendenti Contributi Fondo Perseo	56307 56203	2.500,00	35,00	2.500,00 35,00
	Totale categoria 2 [^]	30203	171.800,00	1.035,00	172.835,00
Catagoria 2A	Totale Categoria 2		171.800,00	1.035,00	172.835,00
Categoria 3 [^]	Spese funzionamento sede				
	Spese condominiali	55122	18.000.00	18.000.00	36.000,00
	Manutenzione sede	55013	13.000,00	1.000,00	14.000,00
	Servizi pulizia	55009	11.000,00	6.500,00	4.500,00
	Utenze energia elettrica	55022	9.000,00	4.000,00	5.000,00
	Utenze telefoniche	55112	2.000,00	,	2.000,00
	Utenze Veritas	63003	2.000,00		2.000,00
	Totale categoria 3 [^]		55.000,00	8.500,00	63.500,00
Categoria 4 [^]		•			
	Spese per l'acq. di beni di consumo e di serv.				
	Consulenze legali agli iscritti	55128			
	Consulenze fiscali agli iscritti	55129	2.500,00		2.500,00
	Consulenze del lavoro	55130	3.000,00		3.000,00
	Consulenza informatica				
	Pubblicazioni, libri, riviste e abbonamenti	63001	1.000,00		1.000,00
	Pubblicazioni acquisti da rivendere	54104	500,00		500,00
	Compensi a Collaboratori Rimborsi spese collaboratori	55020 55021	10.000,00		10.000,00
	Servizi vari amministrativi	55109	6.600,00		6.600,00
	Assistenza tecnica	55006	200,00		200,00
	Assistenza e canoni software	55007	7.500,00		7.500,00
	Spese sito web	55127	15.000,00		15.000,00
	Cancelleria	54134	200,00	400,00	600,00
	Tipografia	54141	200,00	1.300,00	1.500,00
	Postali e valori bollati	55114	300,00		300,00
	Spese legali	55111	,		, -
	Assicurazioni	55115	6.200,00		6.200,00
	Costi e spese varie	55200	10.000,00	5.000,00	5.000,00
	Acquisto timbri nuovi iscritti	54133	2.500,00		2.500,00
	Costi per organizzazione corsi/convegni/altri eventi	55126	2.400,00	1.000,00	3.400,00
	Corsi formazione dipendenti e collaboratori	55120	1.000,00		1.000,00
	Abbuoni e arrotondamenti	56301	60 400 60	0.200.00	66 000 00
	Totale categoria 4 [^]		69.100,00	2.300,00	66.800,00

Via Bruno Maderna, 7 Int. 29 - 30174 Venezia Mestre

			PREVENTIVO 2024 APPROVATO	VARIAZIONE +/-	VARIAZIONE BILANCIO PREVENTIVO 29.07.2024
Categoria 5 [^]		-			
· ·	Oneri finanziari				
	Spese e commissioni bancarie	70500	2.000,00		2.000,00
	Interessi passivi bancari	70501			
	Totale Categoria 5^	L	2.000,00		2.000,00
Categoria 6 [^]					
	Oneri tributari				
	Imposte e tasse	64000	9.000,00		9.000,00
	I.R.A.P.	82502	11.000,00 20.000,00	ı	11.000,00
Catamania 7A	Totale categoria 6 [^]	L	20.000,00		20.000,00
Categoria 7^	Spese non classificabili in altre voci				
	Rappresentanze	55116+55118	6.000,00		6.000,00
	Sopravvenienze	80001			
	Spese varie:				
	Accantonamento estinzione mutuo				
	Estinzione assicurazione mutuo	57040	500.00		500.00
	Erogazioni liberali Premio Torta	57018 63103	500,00 5.500,00	4.500,00	500,00 10.000,00
	Fondo di riserva	63103	5.500,00	2.065,00	2.065,00
	Totale categoria 7^	Г	12.000,00	6.565,00	18.565,00
Categoria 8 [^]		L	,		,
· ·	Rimborsi vari				
	Commissioni	55124	800,00		800,00
	Consiglio	55123	13.000,00		13.000,00
	Consiglio di Disciplina	55119	500,00		500,00
	Partecipazioni Convegni/Foiv/CNI	55125 63051	3.000,00 1.000,00	6.000,00	9.000,00 1.000,00
	Attività per distretto Alpi Orientali Totale categoria 8^	03031	18.300,00	6.000,00	24.300,00
		L	,	,	,
Titolo II	SPESE IN CONTO CAPITALE				
Categoria 9 [^]					
	Acquisti di immobilizzazioni tecniche				
	Immobile (manutenzione straordinaria)		2.000,00		2.000,00
	Rate mutuo		28.000,00		28.000,00
	Software	12710	1.000,00		1.000,00
	Mobili e arredi	15710	500,00	40,000,00	500,00
	Macchine ufficio elettroniche				12.500,00
		15720 15420	500,00	12.000,00	
	Macchinari	15420		12.000,00	
			500,00 500,00 300,00	12.000,00	500,00 300,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore	15420 15740	500,00	12.000,00	500,00
Titolo III	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti	15420 15740	500,00 300,00		500,00 300,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO	15420 15740	500,00 300,00		500,00 300,00
Titolo III Categoria 10^	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO	15420 15740	500,00 300,00		500,00 300,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro	15420 15740 28310	500,00 300,00 32.800,00		500,00 300,00 44.800,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro Contributi Collegio	15420 15740 28310 [49806	500,00 300,00 32.800,00 49.000,00		500,00 300,00 44.800,00 49.000,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro Contributi Collegio Uscite convegni di terzi	15420 15740 28310	500,00 300,00 32.800,00		500,00 300,00 44.800,00 49.000,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro Contributi Collegio Uscite convegni di terzi Costi sostenuti per Federazione	15420 15740 28310 [49806	500,00 300,00 32.800,00 49.000,00 1.000,00		500,00 300,00 44.800,00 49.000,00 1.000,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro Contributi Collegio Uscite convegni di terzi	15420 15740 28310 [49806	500,00 300,00 32.800,00 49.000,00		500,00 300,00 44.800,00 49.000,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro Contributi Collegio Uscite convegni di terzi Costi sostenuti per Federazione	15420 15740 28310 [49806	500,00 300,00 32.800,00 49.000,00 1.000,00		500,00 300,00 44.800,00 49.000,00 1.000,00
	Macchinari Beni strumentali di modico valore Altri crediti Totale categoria 9^ PARTITE DI GIRO Spese aventi natura di partite di giro Contributi Collegio Uscite convegni di terzi Costi sostenuti per Federazione Totale categoria 10^	15420 15740 28310 [49806	500,00 300,00 32.800,00 49.000,00 1.000,00	12.000,00	500,00 300,00 44.800,00 49.000,00 1.000,00